
ZARZĄDZENIE NR 39/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 21 maja 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.532) i § 13 pkt 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie 
Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 
2015 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 z dnia 7 maja 2015r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 26.947.084,42 zł na kwotę 26.964.764,42 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 26.960.264,42 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.110.259,42 zł na kwotę 30.127.939,42 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 26.930.930,42 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.197.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 5.904.808,92 zł na kwotę 5.922.488,92 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 39/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 21 maja 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 17 680,0042 446,00 60 126,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 680,00 58 376,0040 696,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
40 696,00 17 680,00 58 376,00

26 947 084,42 26 964 764,4217 680,00Razem:

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 39/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 21 maja 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 17 680,0042 446,00 60 126,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 680,00 58 376,0040 696,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

17 680,00 17 680,00 35 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585,13 153,94 739,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 83,81 22,07 105,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 139,00 1 260,00 5 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 952,06 - 1 490,01 16 462,05

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 81,00 54,00 135,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 336 198,50 11 336 198,50

80101 Szkoły podstawowe - 50,00 4 773 445,254 773 495,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 000,00 - 550,00 252 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 855,00 500,00 3 355,00

80110 Gimnazja - 100,00 2 699 369,002 699 469,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 000,00 - 600,00 178 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 225,00 500,00 1 725,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

150,00 871 854,00871 704,00

4410 Podróże służbowe krajowe 520,00 150,00 670,00

851 Ochrona zdrowia 0,00130 000,00 130 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 128 000,00128 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 - 2 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 200,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 0,007 311 061,50 7 311 061,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 328 537,005 328 537,00

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 111,00 232,13 111 343,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 - 532,13 7 967,87

4430 Różne opłaty i składki 500,00 300,00 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 550 656,00550 656,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 700,00 - 582,43 24 117,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 850,00 - 451,16 8 398,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 635,00 1 033,59 11 668,59

30 110 259,42 30 127 939,4217 680,00Razem:

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 17.680,00 zł, zgodnie z pismem DWŁ-680-6/15 z dnia 15 maja

2015r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji

wyborczych w ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta RP przeprowadzanym

w dniu 24 maja 2015r.

Wydatki

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 19.170,01 zł, z tego: w § 3030 Różne wydatki na

rzecz osób fizycznych o kwotę 17.680,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenie

społeczne o kwotę 153,94 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 22,07 zł, w §

4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.260,00 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych o kwotę 54,00 zł - na pokrycie zryczałtowanych diet dla

członków obwodowych komisji wyborczych oraz innych wydatków związanych

z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach Prezydenta

RP przeprowadzanego w dniu 24 maja 2015r. (zadanie zlecone).

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 5



Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.490,01 zł –

wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem ponownego głosowania

w wyborach Prezydenta RP przeprowadzanego w dniu 24 maja 2015r. (zadanie zlecone).

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 550,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł na wypłatę

delegacji służbowych nauczycieli (nauczanie indywidualne uczniów) w szkole

podstawowej w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 600,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł na wypłatę

delegacji służbowych nauczycieli (nauczanie indywidualne uczniów) w gimnazjum

w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

Zwiększa się wydatki w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 150,00 zł w Zespole

Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim na wypłatę delegacji dla nauczycieli

dojeżdżających do uczniów (nauczanie indywidualne).

Dz. 851 Ochrona zdrowia

rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmniejsza się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.200,00 zł zwiększając

wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 6



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na obsługę świadczeń rodzinnych – zadania zlecone na ogólną

kwotę 532,13 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę

232,13 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 300,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - obsługa świadczeń

rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 532,13 zł.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.033,59 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 582,43 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 451,16 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

o kwotę 1.033,59 zł.

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 21 maja 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,420,00478 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,420,00478 475,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
478 475,420,00478 475,42

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 800,000,0069 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 60 126,0017 680,0042 446,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 58 376,0017 680,0040 696,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
58 376,0017 680,0040 696,00

852 Pomoc społeczna 5 314 087,500,005 314 087,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 285 600,000,005 285 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,000,0020 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 200,000,0020 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 300,000,006 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
6 300,000,006 300,00

85295 Pozostała działalność 1 987,500,001 987,50

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 8



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 987,500,001 987,50

5 922 488,925 904 808,92 17 680,00Razem:

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 21 maja 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,420,00478 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,420,00478 475,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,400,001 265,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 131,070,00131,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,000,007 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,700,00298,70

4300 Zakup usług pozostałych 286,700,00286,70

4430 Różne opłaty i składki 469 093,550,00469 093,55

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,000,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,000,002 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,000,009 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 60 126,0017 680,0042 446,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 58 376,0017 680,0040 696,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

35 360,0017 680,0017 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,07153,94585,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,8822,0783,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 399,001 260,004 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 462,05- 1 490,0117 952,06

4300 Zakup usług pozostałych 175,000,00175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 135,0054,0081,00

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 10



852 Pomoc społeczna 5 314 087,500,005 314 087,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 131 650,490,005 131 650,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 043,13232,13104 811,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 967,87- 532,138 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,000,0021 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,000,003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,000,00940,00

4260 Zakup energii 2 500,000,002 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 683,510,002 683,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,000,00600,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00300,00500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,000,004 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

740,000,00740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,000,0020 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 200,000,0020 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 300,000,006 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,000,006 300,00

85295 Pozostała działalność 1 987,500,001 987,50

3110 Świadczenia społeczne 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,500,001 387,50

5 904 808,92 17 680,00 5 922 488,92Razem:

Id: MVGGR-MTTXI-MKFQT-AXJBX-CLXPZ. Podpisany Strona 11




